
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 24/2014 ze dne 20. listopad 2014 
 

166/14 Ondřej Kovář (10468), RC Vyškov. Dne 15.11.2014 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – úder pěstí do těla soupeře, malou silou (nahlášeno PR). Ve hře a bez zranění. Třetí 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

167/14 David Polášek (10050), RC M. Říčany. Dne 15.11.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – úder pěstí do těla soupeře, malou intenzitou. Ve hře a bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
168/14 Jakub Šťastný (10644), RC Slavia Praha. Dne 15.11.2014 dočasně vykázán za 

opakované přestupky proti pravidlům – offside při maulu, nedodržení vzdálenosti 10 m při 
rozehrání TK, pozdní skládku. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

169/14 Jindřich Mazánek (10572), RC Brno Bystrc. Dne 16.11.2014 dočasně vykázán za 
nebezpečnou skládku. Ve hře a bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
170/14 Radim Backa (10674), RC Praga Praha. Dne 15.11.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – šlápnutí na bok ležícího hráče. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
171/14 Erich Schreiber (11220), RC Praga Praha. Dne 15.11.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečná hra – skládka za hlavu nataženou rukou, ve hře a bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
172/14 Václav Švejnoha (11653), RC Rakovník. Dne 16.11.2014 dočasně vykázán za 

nebezpečnou skládku za krk. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
173/14 Lukáš Voráč (10406), RC Vyškov. Dne 16.11.2014 dočasně vykázán za napadení soupeře 

s úmyslem potrestat jeho předchozí nebezpečnou hru – skládka za krk. Po přerušení, bez 
zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
174/14 Pavel Otevřel (10428), RC Vyškov. Dne 16.11.2014 vyloučen za úder pěstí do zátylku 

soupeře, malou silou, po přerušení hry a bez zranění. Za přestupek tohoto druhu náleží trest 

zastavení závodní činnosti na 2 týdny až 3 měsíce. DK vzala za prokázané, že vyloučený hráč 

se zapojil do strkanice dvou hráčů, kteří se postrkovali po předchozí nebezpečné skládce. 
Vyloučený hráč přiběhl z velké vzdálenosti a udeřil soupeře do zátylku. DK přihlédla k tomu, 

že úder nebyl veden velkou silou, že nedošlo ke zranění soupeře a že se jedná o doposud 
netrestaného hráče. Trest proto uložila v jeho spodní části. 

 
Trest dle čl. 41 odst. 5. DŘ - zastavení závodní činnosti od 16.11.2014 do 

29.3.2015 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 
opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 

na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 


